●-6
第 6号様式 (第 11条関係 )

:卜茉文

函館市立地環境調査補助金交付申請書

令 和 6年 (2024年 )6月 22日

函 館 市 長  様
住所 愛知県名古屋市千種区丸山町 1-55
企業名 合同会社 River― win

代表者名 一 ノ瀬誠

函館市立地環境調査補助金の交付を受けたいので,函館市立地環境調
査補助金交付要綱第 H条の規定により,関係書類を添えて申請します。

補助対象事業に要する経費

金 56,074円 て

2 補 助金交付 申請額

金   50,000円

記

1

金融機関名 支店名

第 7号様式 (第 H条関係 )

函 館 市 長  様

1 事業 (視察)内 容

函館 市立地乗境調査補助金実績報告書

令和 6年 (2024年 )6月 22日

住所 愛知県名古屋千種区丸山町 1-55
企業名 合同会社 River― Win
代表者名 一ノ瀬誠

視察の感想,成果

等 (函館市への進

出見込み)

市 職 員 との 面 談

した,日 時 ,場所 ,

面談者

事業 (視察)の 内

容

祝察者 (補助金の

申請は 3人まで )

事業実施期間

(視察期間 )

サテライ トオフィスを置くには非常に良い環境だ

と感 じました。まずハコワークスのコワーキング

スペースの契約を前提に社内で検討いたします。

(日 時)令和 6年 6月 17日 (月 )10時～ 12時
(場 所)大三坂オフィス

(面談者

ハコワークスの見学、大三坂オフィスの見学、■

の意見交換

(役職名等 C氏名 )

(役職名等・氏名 )

(役職名等・ 氏名 )

令和 6年 6月 16日 (日 )～
令和 6年 6月 18百 (火) (3日 間)

2 収支決算書

(収入 )

(支出 )

※領収書等の内容がわかる資料を添付 してください。

(円 )

(円 )

合   計

市補助金

自己資金

項 目

56,074円 r

50,000円 ―

6,074μと

決算額 摘 要

合   計

ワー クスペ ー ス利用

料

宿泊費

交通費

項 目

56,074円  ノ

25,455円 /
/

30,619円
/

決算額

センチュ リーマ リー

ナ 2泊分

FAIR DO航空券代

セ ン トレア ～ 函館 空

港往 復

摘 要